
  

1 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „SIGULDAS SPORTA SERVISS” 

vienotais reģ. Nr. 40003411141 

Ata Kronvalda iela 7A, Sigulda, Siguldas novads, LV - 2150 

 

 

Kārtējās dalībnieku sapulces protokols Nr. 2025-1 

 

Sapulces norises vieta – Siguldas Sporta centrs, Ata Kronvalda iela 7A, Sigulda, 

Siguldas novads, LV – 2150 

Sapulces norises datums 2025.gada 16.aprīlī 

Sapulces norises laiks - plkst.12:00 

 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Siguldas Sporta serviss” (turpmāk tekstā – 

Sabiedrība) parakstītais pamatkapitāls – 2 067 504 EUR, apmaksātais pamatkapitāls – 

2 067 504 EUR, balsstiesīgā pamatkapitāla lielums – 2 067 504 EUR. 

 

Sapulcē piedalās:  

Siguldas novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāve, izpilddirektora pienākumu 

izpildītāja Līga Bukovska 

Sabiedrības valdes locekle Elīna Sofija Kalēja 

Siguldas novada pašvaldības izpilddirektores palīdze kapitālsabiedrību pārvaldības 

jautājumos Ramona Čunkure 

 

Siguldas novada pašvaldībai pieder 2 067 504 daļas. Siguldas novada pašvaldības 

kapitāla daļu turētāja pārstāvis pārstāv 100% balsstiesīgā pamatkapitāla. Kopā pārstāv 

100 % no Sabiedrības apmaksātā pamatkapitāla 

Sapulces vadītāja: Siguldas novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāve, 

izpilddirektora pienākumu izpildītāja Līga Bukovska. 

Protokolētāja: Sabiedrības valdes locekle Elīna Sofija Kalēja 

 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāldaļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 69. 

panta pirmo daļu, dalībnieku sapulci sasauc valde, dalībniekiem paziņojot par sapulci 

2025. gada 26. martā.  

 

Darba kārtībā:  

1. Par Sabiedrības gada pārskata par 2024.gadu apstiprināšanu. 

2. Par Sabiedrības 2024.gada peļņas izlietošanu. 

3. Par Sabiedrības darbības izvērtēšanu. 

4. Par Sabiedrības revidenta iecelšanu un revidenta atlīdzības noteikšanu. 

5. Par Sabiedrības Nekustamā īpašuma iznomāšanas un nomāšanas noteikumu 

saskaņošanu. 

 

 

 

 

1 6 0 4 2 0 2 5

16030107



  

2 

1.  

Par Sabiedrības gada pārskata par 2024. gadu apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 54. pantu, 66. panta pirmās daļas 1. punktu, Komerclikuma 

179. pantu, Siguldas novada pašvaldības domes 2022. gada 14.jūlija iekšējo noteikumu 

Nr. 16/2022 “Siguldas novada kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

noteikumi” 12.punkta 12.1apakšpunktu un Siguldas novada pašvaldības domes 2025. 

gada 27.marta  lēmumu “Par SIA “Siguldas Sporta serviss” 2024.gada pārskata 

apstiprināšanu” (prot. Nr. 4, 2.§), balsojot ar 2 067 504 balsīm par (L.Bukovska), pret 

– nav, atturas – nav, dalībnieku sapulce nolemj: 

 

Apstiprināt Sabiedrības 2024. gada pārskatu (1.pielikums). 

 

2.  

Par Sabiedrības 2024.gada peļņas izlietošanu 

 

Sabiedrības 2024. gada saimnieciskās darbības rezultāts ir peļņa 12 724 EUR  

apmērā. Peļņu, saskaņā ar Siguldas novada pašvaldības 2022. gada 14. jūlija Iekšējo 

noteikumu Nr. 16/2022 “Siguldas novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla 

daļu pārvaldības noteikumi” 49. punktā minēto, Sabiedrība iesaka ieguldīt Sabiedrības 

attīstībā. 

Dalībnieku sapulcē Sabiedrības valdes locekle norāda, ka 2025.gadā tiek plānoti 

vairāki investīciju projekti, kuru īstenošanai paredzēts ieguldīt Sabiedrības finanšu 

līdzekļus, tai skaitā 2024.gada peļņu: lielākais un arī investīciju ziņā apjomīgākais 

projekts ir Klientu uzskaites un digitalizācijas projekts, kas tiks realizēts piesaistot ES 

finansējumu. 2024.gadā tika noslēgts līgums ar LIAA par līdzfinansējuma piesaisti 

projekta realizēšanai, saskaņā ar kuru maksimālais piešķirtais atbalsta finansējums 

atbalstāmo darbību īstenošanai ir 28 839,60  euro (divdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti 

trīsdesmit deviņi euro un 60 centi). 2024.gadā projekta realizācijai tika izsludināts 

iepirkums un iepirkuma rezultātā noslēgts līgums ar SIA “BISS” par projekta ieviešanu 

līdz 2025.gada 16.septembrim. 

 2025.gadā Sabiedrība ir izvirzījusi četras prioritātes attīstībai: (1) 

Energoefektivitāte; (2) Drošība sporta bāzēs; (3) Klientu apkalpošanas un 

administratīvo procesu digitalizācija; (4) Darbības nodrošināšanai nepieciešamie 

remonta darbi.  

Attiecībā uz 2023.gada peļņas (105 212 EUR) izlietošanu Sabiedrības valdes 

locekle paskaidro, ka Sabiedrība 2024.gadā tos ir ieguldījusi attīstības pasākumos,  : 

iegādājusies pamatlīdzekļus EUR 101 087 vērtībā (piemēram, LED lampu nomaiņa 

Lielajā sporta zālē (SSC), Ūdens atkaļķošanas iekārtas uzstādīšana (SSC), Kvadracikla 

iegāde (SPT), Vieglatlētikas mešanas sienas izveide (SSC)) un veikusi atjaunošanas un 

remonta darbus (piemēram, servisa un kafejnīcas ēkas jumtu rekonstrukcijas 

noslēgšana (SPT), Spēka zāles, kāpņu telpu un vestibilu kosmētiskais remonts (SSC), 

Skrejceļa inventāra organizēšanas risinājumu izveide (SSC) utml.). 

Atsaucoties uz iepriekš minēto un, pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66. panta pirmās daļas 2.punktu, Siguldas 

novada pašvaldības 2022. gada 14. jūlija Iekšējo noteikumu Nr. 16/2022 “Siguldas 

novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” 49. 



  

3 

punktā noteikto, balsojot ar 2 067 504 balsīm par (L.Bukovska), pret – nav, atturas – 

nav, dalībnieku sapulce nolemj: 

 

1. Sabiedrības 2024.gada peļņu 12 724 EUR apmērā atstāt nesadalītu un 

izlietot investīcijās ilgtermiņa ieguldījumos. 

2. Uzdot Sabiedrības valdes loceklei vienlaicīgi ar ikgadējo pilnvarojuma 

atskaiti un atskaiti par stratēģijā noteikto mērķu izpildi, sniegt informāciju 

par lēmuma 1.punktā noteiktās peļņas izlietošanu ilgtermiņa ieguldījumos 

2025.gadā. 

 

 

3.  

Par Sabiedrības darbības izvērtēšanu 

 

Atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma (turpmāk tekstā – Kapitālsabiedrību pārvaldības likums) 34.panta pirmajai daļai 

atvasinātas publiskas personas kapitāla daļu turētāja pārstāvis katru gadu vispusīgi 

izvērtē kapitālsabiedrības finanšu darbības efektivitātes un vidēja termiņa darbības 

stratēģijās noteikto finanšu un nefinanšu mērķu sasniegšanu. 

Sabiedrības darbības pilnīga un vispusīga informācija, kas nepieciešama, lai 

sniegtu objektīvu priekšstatu par Sabiedrības finansiālās darbības rezultātiem un to 

ietekmējošiem apstākļiem ir iekļauta Sabiedrības 2024.gada pārskatā un tam 

pievienotajos vadības un neatkarīga revidenta ziņojumos (turpmāk visi kopā – 

2024.gada pārskats). Sabiedrības 2024.gada pārskats apstiprināts 2025.gada 16.aprīļa 

kārtējā dalībnieku sapulcē (protokols Nr.2025-1, 1.punkts). 

Sabiedrībai 2024.gadā salīdzinot ar 2023.gadu vērojams kopējais apgrozījuma 

samazinājums par 6,54%. Valdes locekle paskaidro, ka tas galvenokārt, saistīts ar 

ziemas sezonas būtisku samazināšanos: 2024.gadā Siguldas pilsētas trasē (SPT) kopā 

bija 61 ziemas dienas, kas ir par 51 ziemas dienu mazāk salīdzinot ar iepriekšējo 

pārskata periodu. Fischer slēpošanas centrā (FSC) kopā bija 85 ziemas dienas, kas ir 

par 35 ziemas dienām mazāk kā 2023.gadā. 

Paralēli apgrozījumam par 0,14% samazinājušās arī kopējās izmaksas. Lielākā 

izmaksa visām sporta bāzēm ir pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas kopumā, kas 

sastāda 88,91% no kopējām Sabiedrības izmaksām. 

Sabiedrība salīdzinājumā ar 2023.gadu pārskata periodā ir samazinājusi 

darbinieku skaitu. Darbinieku samazinājums ir 7 darbinieki, kas skaidrojams ar to, ka 

ir bijusi īsāka ziemas sezona visās sporta bāzēs. 

Izvērtējot tirgus situāciju nozarē, Sabiedrība 2024.gadā nav paaugstinājusi 

pakalpojumu cenas, izņemot Siguldas sporta diagnostikas fizioterapeitu pakalpojumus. 

Sabiedrība pārskata gadu noslēdz ar peļņu  12 724 EUR apmērā, kas salīdzinot 

ar 2023.gadu ir samazinājusies par 87,91% 

Finanšu darbības rezultāti (rentabilitātes rādītājs, nodrošinājuma ar pašu 

līdzekļiem koeficients, likviditātes un maksātnespējas rādītāji) 2024.gadā salīdzinot ar 

2023.gadu ir nedaudz pasliktinājušies, tomēr nav šaubu, ka Sabiedrībai nav problēmu 

savu saistību nodrošināšanā.  

Kopumā Sabiedrības 2024.gada finanšu rādītāji vērtējami kā labi. 
Sabiedrības Vidēja termiņa darbības stratēģija par periodu no 2020. līdz 2024. 

gadam (turpmāk – Stratēģija) ir vērsta uz to, lai tiktu realizēta Stratēģijā noteiktās: 



  

4 

misija - nodrošināt Siguldas novada iedzīvotājiem gan vecuma gan interešu 

ziņā daudzveidīgus, regulārus, kvalitatīvus, veselīgu un aktīvu dzīvesveidu veicinošus 

pakalpojumus un pasākumus, novada viesiem, ģimenei atraktīvu atpūtas piedāvājumu, 

pasaules līmeņa sportistiem atbilstošu, augstas kvalitātes treniņa procesu un sporta 

infrastruktūru.  

vīzija - sportiska, kvalitatīva, profesionāla, veselību veicinoša vide, kas 

iedvesmo ikvienu indivīdu izvirzīt un sasniegt savus mērķus sportā un dzīvē.. 

vērtības – izcils serviss, pastāvīga izziņa, mērķtiecīga attīstība, atvērtība 

inovācijām, efektīvi procesi, profesionāla attieksme. 

Sabiedrība pašvaldībā atskaiti par vidēja termiņa darbības stratēģijā noteikto 

mērķu izpildi ir iesniegusi 2025.gada 2.martā, atskaite ir par visu stratēģijas termiņu. 

2025.gadā stājas spēkā pārskata periodā izstrādātā un apstiprinātā stratēģija periodam 

2025.-2029.gadam. 

Izvērtējot Stratēģijā noteikto nefinanšu mērķu sasniegšanu stratēģijas darbības periodā, 

secināms, ka gandrīz visi izvirzītie mērķi sasniegti plānotajā apjomā. Atzinīgi 

vērtējama Sabiedrības spēja pārskata periodā palielināt pasākumu skaitu Siguldas 

sporta centrā. Valdes locekle akcentē, ka pasākumu skaita samazināšanās FSC un SPT 

ir saistāma ar ziemas dienu skaita samazināšanos pārskata periodā. Arī nākotnē 

pasākumu piesaiste nedēļas nogalēs ir viens no Siguldas Sporta centra apmeklējumu 

palielināšanas potenciāliem, tāpat Sabiedrībai jādomā par risinājumiem SPT un FSC, 

ja nav labvēlīgi apstākļi slēpošanai. Sabiedrība ir apņēmusies strādāt pie pasākumu 

skaita palielināšanas arī nākamajos periodos. Tāpat pozitīvi vērtējami 100% sasniegtie 

periodā izvirzītie mērķi aktivitātē attiecībā uz sacensību tradīciju pilnveidošanu un 

attīstību. 

Izvērtējot Stratēģijā noteikto finanšu mērķu sasniegšanu stratēģijas darbības 

periodā, secināms, ka būtiska finanšu mērķu neizpilde saistīta ar covid-19 laikā 

ieviestajiem ierobežojumiem Sabiedrībai sniegt pakalpojumus, savukārt, periodā pēc 

tam redzama Sabiedrības finanšu rādītāju izaugsme.  

Vērtējot Sabiedrības valdes locekles Elīnas Sofijas Kalējas darbību 2024.gadā 

(darbojas pamatojoties uz 2021.gada 12.jūnijā Pilnvarojuma līguma pamata) atzinīgi 

vērtējama valdes locekles iesaiste jaunas vidēja termiņa darbības stratēģijas izstrādē, kā 

arī sabiedrības viedokļa noskaidrošanā par Kapitālsabiedrībai izvirzāmajiem mērķiem 

nākamajā plānošanas periodā, tāpat par pozitīvas darbības rezultātiem kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja ieskatā uzskatāma valdes locekles darbība klientu apkalpošanas 

kvalitātes sporta bāžu iekšējās kārtības noteikumu izstrādē/atjaunošanā.  

Vienlaikus konstatējama E.Sofijas Kalējas iesaiste ES finansētā LIAA atbalsta 

programmā “Atbalsts procesu digitalizācijai”, lai modernizētu esošo Siguldas Sporta 

centrs klientu kases un piekļuves sistēmu. Projekta īstenošana ir uzsākta 2024.gadā. 

Akcentējama arī Sabiedrības sadarbība ar citām sporta organizācijām: Latvijas 

Slēpošanas federāciju, Latvijas slēpošanas trašu asociāciju, Latvijas slēpošanas un 

snovborda instruktoru asociāciju, Latvijas Riteņbraukšanas federāciju, Latvijas 

kamaniņu sporta federāciju, Latvijas bobsleja un skeletona federāciju, Latvijas 

peldēšanas federāciju, Biedrību “Peldēt droši”,  Latvijas Pludmales glābēju asociāciju, 

Latvijas veselības un fitnesa asociāciju, Latvijas Badmintona federāciju, Latvijas 

Volejbola federāciju, Latvijas triatlona federāciju, Latvijas orientēšanās federācija, 

Latvijas basketbola savienība, Latvijas vieglatlētikas savienība, Latvijas 

skrituļslidošanas federācija. 



  

5 

Valdes locekle 2025.gada 18.martā ir iesniegusi pilnvarojuma atskaiti par 

2024.gadu (3.pielikums). 

Ievērojot minētajā pilnvarojuma atskaitē par 2024.gadu norādītos darbības 

rezultātus (par uzdevumu izpildes efektivitāti, darbības atklātību, sadarbību ar citām 

institūcijām, personāla kvalifikāciju), vērtējot tos kopsakarā ar kapitālsabiedrības 

2024.gada darbības rezultātiem, valdes locekles Elīnas Sofijas Kalējas darbība 

2024.gadā vērtējama kā laba.  

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja ieskatā Sabiedrības valdes locekle ir sasniegusi 

viņai noteiktos individuālos mērķus, tādējādi sekmējot Sabiedrības kopējo mērķu 

sasniegšanu. 

Ņemot vērā minēto, ir konstatēts pamats lemt par prēmijas piešķiršanu par 

Elīnas Sofijas Kalējas darbību 2024.gadā. 

Sabiedrība 2024.gadu noslēdza ar peļņu, attiecīgi konstatējams – kapitālsabiedrības 

rīcībā ir finanšu līdzekļi prēmijas valdes loceklei izmaksai. Likuma “Par valsts budžetu 

2025.gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. gadam” 82. pants nosaka, ka 

publiskas personas kapitālsabiedrības un tās atkarīgās kapitālsabiedrības, publiski 

privātās kapitālsabiedrības un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības 

dalībnieku (akcionāru) sapulce vai padome (ja tāda ir izveidota), izņemot gadījumus, 

kad ir pieņemts publiskas personas augstākās lēmējinstitūcijas (Ministru kabineta par 

valsts kapitālsabiedrībām, pašvaldības domes par pašvaldības kapitālsabiedrībām) 

atsevišķs lēmums, nodrošina, ka 2025.gadā kopējās personāla izmaksas 

kapitālsabiedrībā var tikt palielinātas ne vairāk kā par 2,6 procentiem salīdzinājumā ar 

iepriekšējo pārskata gadu. Attiecīgi lemjot par prēmijas piešķiršanu valdes loceklei, 

dalībnieku sapulcei jāvērtē kopējais personāla izmaksu palielinājums pret 2024gadu. 

Sabiedrības valdes locekle norāda, ka ir nodrošināts, ka 2025.gadā kopējās personāla 

izmaksas kapitālsabiedrībā tiek palielinātas ne vairāk kā par 2,6 % salīdzinājumā ar 

iepriekšējo pārskata gadu. Vienlaikus Sabiedrības valdes locekle vērš uzmanību uz to, 

ka Sabiedrībā kopumā gada periodā strādā aptuveni 61 darbinieks, no tiem 23% strādā 

ar fiksētu algu, 66% strādā ar summētu darba algu vai ar gabaldarbu algu. Sabiedrība  

ir izveidojusi šādu atalgojuma politiku, lai iespēju robežās veicinātu konkurētspējīgu 

atalgojumu un darbinieku motivāciju būt ieinteresētiem kopējā uzņēmuma izaugsmē. 

No kopējā personāla skaita 26% darbiniekiem ir tieša ietekme no ziemas sezonalitātes. 

Sabiedrība ir apzinājusi un izdalījusi tos izņēmumus personāla izmaksu pozīcijās, kur 

nevar fiksēt likumā noteiktos 2,6% personāla izmaksu palielinājuma griestus 

neietekmējot negatīvi Sabiedrības saimniecisko darbību un neierobežojot Sabiedrības 

iespējas sasniegt izvirzītos stratēģiskos finanšu un nefinanšu mērķus. Valdes locekles 

amats nav šajā kategorijā, turklāt ņemot vērā faktu, ka par darbību iepriekšējā periodā 

valdes loceklei tika noteikta prēmija divu mēneša atlīdzību apmērā un mēneša atlīdzība 

pārskata periodā nav palielināta, tad šobrīd nosakot prēmiju valdes loceklei nav 

konstatējama ietekme uz personāla izmaksu salīdzinājumu.  

Prēmija kapitāla daļu turētāja pārstāvja ieskatā ir uzskatāma par atzinību par 

valdes locekļa darbu pārskata periodā. Kopējā Sabiedrības darbība valdes locekles 

Elīnas Sofijas Kalējas vadībā vērtējama kā laba, secīgi - prēmija kapitāla daļu turētāja 

pārstāvja ieskatā nosakāma vienas mēneša atlīdzības apmērā. Prēmijas aprēķinam 



  

6 

izmanto valdes locekles mēneša atlīdzības apmēru, kas ir spēkā pārskata perioda 

31.decembrī. 

 

Ievērojot minēto un pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 34.panta pirmo daļu, 66.panta pirmās daļas 

8.punktu un 79.panta septīto daļu, balsojot ar 2 067 504 balsīm par (L.Bukovska), pret 

– nav, atturas – nav, dalībnieku sapulce nolemj: 

  

1. Sabiedrības un valdes locekles 2024.gada mērķu izpildi un darbību novērtēt 

kā labu; 

2. Sabiedrības valdes loceklei Elīnai Sofijai Kalējai izmaksāt prēmiju vienas 

mēneša  atlīdzību apmērā, t.i., 2760,00 EUR (mēneša atlīdzības apmērs 

noteikts ar Sabiedrības 2023. gada 28.marta kārtējās dalībnieku sapulces 

lēmumu (protokols Nr. 2023-1, 3.punkts). 

 

 

4.  

Par Sabiedrības revidenta iecelšanu un revidenta atlīdzības noteikšanu 

 

Atbilstoši Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma 91.panta otrās 

daļas 3.punktam zvērināts revidents revidē (pārbauda) un sniedz revidenta ziņojumu 

par veiktās revīzijas (pārbaudes) rezultātiem gadījumos, ja revidējamā 

kapitālsabiedrība ir atzīstama par publiskas personas kapitālsabiedrību. 

Atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību likuma 

66.panta pirmās daļas 5.punktam tikai dalībnieku sapulces kompetencē ir ievēlēt 

kapitālsabiedrības revidentu. Atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību likuma 66.panta pirmās daļas 8.punktam tikai dalībnieku sapulces 

kompetencē ir noteikt atlīdzību revidentam. 

Ievērojot minēto, kā arī Sabiedrības un Siguldas novada pašvaldības līdzšinējo 

sadarbību ar revidentiem, Sabiedrības valdes locekļa izteikto priekšlikumu, līguma 

slēgšanas tiesības par revidenta pakalpojumiem Sabiedrībai piešķiramas SIA “Nexia 

Audit Advice”, vienotais reģistrācijas Nr. 40003858822, juridiskā adrese – Grēcinieku 

iela 9 – 3, Rīga, LV – 1050, zvērināta revidente Judīte Jakovina (Sertifikāts Nr. 105). 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likuma 66. panta pirmās daļas 5. punktu, balsojot ar 1 balsi par 

(L.Bukovska), pret – nav, atturas – nav, dalībnieku sapulce nolemj: 

 

1. Par Sabiedrības revidentu 2025. gada finanšu pārskatam ievēlēt SIA “Nexia 

Audit Advice”, vienotais reģistrācijas Nr. 40003858822, juridiskā adrese – 

Grēcinieku iela 9 – 3, Rīga, LV – 1050, zvērināta revidente Judīte Jakovina 

(Sertifikāts Nr. 105)” 

2. Noteikt atlīdzības apmēru revidentam par 2025.gada finanšu pārskata 

revidēšanu EUR 2 050 (divi tūkstoši piecdesmit euro) bez PVN apmērā. 

 

 

 

 

 



  

7 

5.  

Par Sabiedrības Nekustamā īpašuma iznomāšanas  

un nomāšanas noteikumu saskaņošanu. 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6. 4 pantu  kapitālsabiedrības pienākums ir izstrādāt ar  kapitāla daļu 

turētāju saskaņotu kapitālsabiedrības nekustamā īpašuma iznomāšanas un nekustamā 

īpašuma nomāšanas kārtību. Sabiedrība ir aktualizējusi jau izstrādātos SIA “Siguldas 

Sporta serviss” Nekustamā īpašuma iznomāšanas un nomāšanas noteikumus un veic 

saskaņošanu ar kapitāldaļu turētāju. 

Atsaucoties uz iepriekš minēto un balsojot ar 1 balsi par (L.Bukovska), pret – 

nav, atturas – nav, dalībnieku sapulce nolemj: 

 

Saskaņot SIA “Siguldas Sporta serviss” Nekustamā īpašuma iznomāšanas un 

nomāšanas noteikumus pielikumā Nr.5 pievienotajā redakcijā. 

 

 

Pielikumā:  

1. Sabiedrības 2024. gada pārskats kopā ar neatkarīga revidenta ziņojumu uz 22 

(divdesmit divām) lapām. 

2. Sabiedrības vidēja termiņa darbības stratēģijas 2020.-2024.gadam ieviešanas 

atskaite par stratēģijas periodu 2020.-2024.gadu uz 20 (divdesmit) lapām. 

3. Pilnvarojuma līguma uzdevumu izpildes atskaite uz 17 (septiņpadsmit) lapām. 

4. Valdes prezentācija par 2024.gada pārskatu uz 13 (trīspadsmit) slaidiem. 

5. SIA “Siguldas Sporta serviss” Nekustamā īpašuma iznomāšanas un nomāšanas 

noteikumi uz 3 (trīs) lapām. 

 

Dalībnieku sapulce pasludināta par slēgtu 2025.gada 16.aprīlī, plkst. 13:05 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis                          L.Bukovska 

 

 

Protokolētāja SIA “Siguldas Sporta serviss” valdes locekle                    E.S.Kalēja 

 

 

 

 
 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU  

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


